UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria

1.679/2017, D.O. 18/07/2017

COMISSÃO ELEITORAL

ATO N° 001/2021

Homologa as inscrições dos(as) candida-
tos(as) para o Cargo de Diretor(a) de
Departamento, em conformidade com as
disposições normativas da Resolução
CONSU nº 888/2012.

A Comissão Eleitoral do DEDC-XV Campus VALENÇA para as Eleições Diretas para os
Cargos de Diretor(a) referente ao mandato de 02 (dois) anos – biênio 2022-2024,
Resolução CONSU nº 888/2012 e ao Edital nº 093/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Publicar, com base no Art. 12, a relação de inscrições dos (as) candidatos (as) a
direção do Departamento de Educação Campus XV da Universidade do Estado da Bahia,
conforme lista a seguir:

Candidato a Cargo de Diretor:

Profª Angelica Sílvia de Jesus Lopes (Processo SEI nº 074.6924.2021.0052272-74);

Prof. José Amândio Barbosa Júnior (Processo SEI nº 074.6924.2021.0051883-50).

Art. 2º. Publique-se e cumpra-se.

Valença, 28 de Outubro de 2021.

Eduardo Cabral Moraes Monteiro
Mat. 74.531.247-3

Presidente da Comissão Eleitoral